
Till dig som förälder 
Filipstads kommun har tillsammans med övriga kommuner i Värmland och Örebro län tagit fram en 
folder. Budskapet i foldern är främst en vädjan till alla vuxna att inte förse våra ungdomar med alkohol. 
Utan tillgång till alkohol blir skolavslutningen ett positivt minne för våra ungdomar med färre olyckor, 
misshandelsfall och besök på akutmottagningen. 
 
Av erfarenhet vet vi att skolavslutningen innebär tillfällen då ungdomar vill vara tillsammans ute för 
att ha roligt. Något som är helt naturligt. Tyvärr vet vi också att många av dem kommer att dricka 
alkohol och för många är också skolavslutningen lika med alkoholdebuten. 
 
Till dig som Ungdom 
Skolavslutning den 12 juni i Filipstads kommun 
UNGDOMENS HUS välkomnar alla barn, ungdomar och yngre vuxna till en kanon rolig kväll 
med massa överraskningar, tävlingar, käk i massor och enbart leenden! VART? Stora torget så 
klart! 
 
Parkhallen drar igång ett vansinnigt ös för er över arton som för tillfället har tröttnat på allt 
ståhej runt torget, smit upp till Parkhallen och skaka loss dom lurviga….. 
 
Till dig som förälder, kom och ha kul med era barn och ungdomar, sätt på dig en jacka som det 
står Nattvandrare på, så får du trevligt sällskap, massa gött fika, gratis burgare på torget plus 
en ”gör go” rabatt på stadium, din kupong ligger och väntar. Samling på Ungdomens Hus 
klockan 18:00 och 22:00.  Tack vare er så har vi vänt på siffrorna när det gäller ungdomsfylleri 
bland våra allra yngsta, vi tillhör i dag de 7 bästa kommunerna i Värmland och har hamnat på 
”gröna” siffror i Karlstads Universitets undersökning ”Ung i Värmland” mer info: 
www.filipstad.se/AllasAnsvar 
 
Vad kan du göra som förälder?  
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi som arbetar med det förebyggande arbetet i kommunen hoppas att tillsammans med det  
ansvar som Du tar som förälder att skolavslutningen kommer att bli ett ljust minne för alla. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
Filipstads ALLAS Ansvar samt kommunens alla enheter 

• Prata med Din son/dotter om var han/hon skall vara när de är ute. Försök sedan att 
under kvällen stämma av om platsen stämmer! Bege Dig ut och titta, ta en cykeltur, 
promenad, ring till andra föräldrar etc. (Det är inte alls säkert att ”alla andra” fått…) 

• Bestäm tider, när Din son/dotter skall vara hemma. Håll kontakt med andra föräldrar. 
Var vaken själv, när tonåringen kommer hem. 

• Var vaksam på Din egen hållning i alkoholfrågan. Du är förebilden! 
Var uppmärksam på hur ni förvarar er egen alkohol. Vi vet av 
tidigare erfarenhet att många ”lånar” hemma till sitt drickande. 

• Vid misstanke om langning vill polisen gärna att ni hör av er på tel 11414. 
• Vi vädjar till alla föräldrar om att ta ett gemensamt ansvar för våra  
       tonåringar. Vi hoppas att så många som möjligt tar ansvaret och 
       nattvandrar i samband med skolavslutningen.  

 


